

'Bedii Raks'tan Bugüne'

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi tarafından Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGC) ve Belgesel Sinemacılar Birliği (BSB) işbirliğiyle düzenlenen "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit"e dünyada sayılı örnekleri olan bir başarı hikâyesini anlatan 2011 yapımı "Yıldız Alpar: Bedii Raks'tan Bugüne" belgeseli konuk olacak.

Beşiktaş Belediyesi tarafından Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGC) ve Belgesel Sinemacılar Birliği (BSB) işbirliğiyle düzenlenen "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit"e dünyada sayılı örnekleri olan bir başarı hikâyesini anlatan 2011 yapımı "Yıldız Alpar: Bedii Raks'tan Bugüne" belgeseli konuk olacak.

"Yıldız Alpar: Bedii Raks'tan Bugüne" belgeseli, 14 Mart Çarşamba akşamı saat 19.00'da Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda ücretsiz olarak izlenebilecek. Ayşe Çetinbaş'ın yönettiği 2011 Türkiye yapımı belgesel, 1931 yılında İstanbul'da doğan Yıldız Alpar'ın 1943 yılında, İstanbul Belediyesi Konservatuvarı'nda piyano bölümüne girmesi ve burada tanıdığı ünlü Rus bale öğretmeni Lidya

Krassa Arzumanova sayesinde adım attığı bale kariyerine odaklanıyor. 1949 yılında Fransız Konsolosluğu Kültür Ataşeliği'nden aldığı bursla Paris Opera ve Balesi'nde eğitim aldıktan sonra Türkiye'ye dönen ve Türkiye'de henüz bale adına hiçbir şey yokken kişisel azmi ve olağanüstü çabalarıyla 1964'te Kadıköy'de "Yıldız Alpar Özel Bale, Müzik ve Tiyatro Okulu"nu kuran balerin, 46 yıldır aynı mekânda aktif olarak derslere devam ediyor. "Bedii Raks'tan Bugüne" Yıldız Alpar'ın bu belgesel ile tanıklık ettiği bir asra yakın zaman dilimini sürükleyici ve sıcak anlatımıyla bizlerle paylaşıyor. "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit", etkinliği, 21 Mart 2012 Çarşamba akşamı gösterilecek "Mozambik'ten Sesler" isimli belgesel filmin gösterimiyle devam edecek.



Kartal başkanını arıyor

Beşiktaş'ta 25 Mart tarihinde yapılacak olağanüstü seçimli genel kurul öncesi, ilk olarak kulübün eski as başkanlarından Levent Erdoğan aday olacağını açıkladı. Sonra çekildi. Son zamanlarda yine konuşulan isimlerin başında gelen Serdal Adalı başkan adayı olabileceğinin sinyallerini vermişti. Ancak Adalı adaylıktan çekildiğini açıkladı. Bir diğer açıklama da Sinan Vardar'dan geldi ve aday olduğunu duyurdu. Vardar, "Seçilemem de alt yapının tüm masraflarını üstleneceğim" dedi.

Beşiktaş Kulübü'nün eski yöneticisi Bülent Deriş, seçimli olağanüstü genel kurulda başkanlığa aday olduğunu açıkladı. Öncesinde de sürpriz bir isim gündeme geldi. Oyuncu Zafer Algöz, Beşiktaş Başkanlığı için aday olduğunu açıkladı. Ünlü oyuncu, "Benden ikinci Süleyman Seba olmamı istiyorlar" dedi. Yalçın Karadeniz'de başkanlık için aday oldu. Ayrıca Seba'nın da Karadeniz'i işaret ettiği ba-

sında yer aldı. Murat Aksu, Fikret Orman adları da her seçimde olduğu gibi ortaya atılan isimlerin başında geliyor. Nihayetinde Orman'da adaylığını açıkladı.

Adalı'nın çekilmesi ile birlikte güçlü bir adayın isminin ön plana çıkması bekleniyordu. Basının ilgi gösterdiği diğer bir isimde Serdar Bilgili ile başkanlık yarışına giren ve kaybeden Hasan Arat. Hatta Ömer Sabancı, Hüsnü Özyeğin, Erdoğan Demirören, Mesut Parlak, Turgay Ciner ve Nevzat Demir gibi adlar da her zaman ki gibi basının ilgi duyduğu isimler. Bu arada keşke Rahmi Koç başkan olsa diyen bile vardı.

Öte yandan; bir başka isim daha dikkat çekti. Başbakan Tayyip Erdoğan'ın 30 milyar dolarlık projesi Kanal İstanbul'a da talep olan İnanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Serdar İnan'da konuyla ilgili bir demec verdi.

SPOR

BEŞİKTAŞ'TA başkanlık yarışı hızlandı. Adaylar ve aday adayları bir bir öne çıkarken, gerek medyada gerek kulislerde birbirinden ilginç isimler ortalığa dökülmeye başlandı. Beşiktaş camiası ortaya atılan isimler karşısında şaşkınlığını gizleyemiyor.



GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Carvalhal gitmiyor

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Sorumlusu Carlos Carvalhal, "Quaresma yaptığı ciddi bir disiplinsizliğin karşılığında benim tarafımdan Orduspor maçı kadrosuna alınmamıştır. Bu olaydan sonra basında çıkan haberlerde kulüpten ayrılmak istediğim yazılmıştır. Ancak bu yazılanlar tamamen gerçek dışıdır" diye konuştu.

Beşiktaş Teknik Sorumlusu Carlos Carvalhal, "Quaresma yaptığı ciddi bir disiplinsizliğin karşılığında benim tarafımdan Orduspor maçı kadrosuna alınmamıştır. Bu olaydan sonra basında çıkan haberlerde kulüpten ayrılmak istediğim yazılmıştır. Ancak bu yazılanlar tamamen gerçek dışıdır" dedi.

Carlos Carvalhal, hakkında çıkan bazı haberler üzerine bir açıklama yaptı. Carvalhal şu sözleri söyledi: "Gazetelerde benim ağzımdan çıktığı iddia edilen sözler üzerine bu açıklamayı yapma gereği duydum. Ricardo Quaresma yaptığı ciddi bir disiplinsizliğin karşılığında benim tarafımdan Orduspor maçı kadrosuna alınmamıştır. Bu olay-

dan sonra basında çıkan haberlerde kulüpten ayrılmak istediğim yazılmıştır. Ancak bu yazılanlar tamamen gerçek dışıdır. Quaresma çok önemli bir oyuncu fakat benim de takım organizasyonunu ve disiplinini sağlama görevim aşikârdır. Ben de en fanatik Beşiktaş taraftarı gibi içinde kazanma arzusu olan birisiyim. Benim sözlüğümde 'bir daha asla' gibi bir kavram bulunmamaktadır. Şu an önemli olan, Atletico Madrid ile oynayacağımız karşılaşmayı kazanmak ve Beşiktaş'ı Avrupa'nın en önemli ekiplerinin yanına getirerek tarihe geçmektir. Bu nedenle Perşembe günü oynayacağımız bu önemli karşılaşmada herkesi ihtiyacımız olan sinerjiyi oluşturmak için Fiyapı İnönü Stadı'na davet ediyorum."



Büyük usta anıldı

KÜLTÜR
SANAT

CUMHURİYET'İN aydınlık yüzü İlhan Selçuk "Ustalara Saygı" da anıldı. Beşiktaş Belediyesi tarafından gerçekleştirilen "Ustalara Saygı" toplantısı 2010 yılında yitirdiğimiz Türk basınının en saygın isimlerinden, gazeteci-yazar İlhan Selçuk anısına düzenlendi.

Töre Selçuk'un dostları ve çalışma arkadaşları Doğan Hızlan, Altan Öymen, Ahmet Ketenci, Aydın Ilgaz, Orhan Karaveli ve Orhan Erinc katıldı. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın gerçek bir Beşiktaş Kentlisi dediği İlhan Selçuk'u anma gecesine Uğur Dünder ve Müjdat Gezen ise telefon bağlantılarıyla katıldılar. Beşiktaş Belediyesi tarafından 7 sezondur düzenlenen "Ustalara Saygı" toplantısı Cumhuriyet Gazetesi'nin ikinci kurucusu sayılan, Türkiye'de gazeteciliğin yüzü isislerinden, dava adamı ve yazar İlhan Selçuk anıldı. İlhan Selçuk'un dostları, çalışma arkadaşları ve okurları Akatlar Kültür Merkezi Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde bir araya geldi. Faruk Şüyün'ün hazırladığı "Ustalara Saygı" toplantısında, "Aydınlanmanın Bilgesi" olarak anılan İlhan Selçuk'un 87. yaşı da kutlan-

dı. Törende, 21 Haziran 2010 tarihinde aramızdan ayrılarken ardında sayısız gazete yazısının yanı sıra deneme, makale, belgesel, anı, gezi ve roman tarzında 15'i aşkın eser bırakan İlhan Selçuk için Mi-yase İlknur tarafından hazırlanan belgesel film gösterildi. İlk yazıları 1952 yılında Turhan Selçuk ile birlikte çıkardığı 41 Buçuk isimli mizah dergisinde yayınlanan; ardından yine kardeşiyle yazarları arasında Aziz Nesin, Rifat Ilgaz, Çetin Altan'ın da bulunduğu Dolmuş Dergisi'ni hazırlayan; Yön Dergisi'nde Doğan Avcıoğlu ile çalışan; 1961'de Akşam'da yazmaya başlayan İlhan Selçuk, 1962'de Nadir Nadi'nin çağrısı üzerine bir ömrü geçireceği Cumhuriyet'e geçti. İlhan Selçuk, 1968'li yıllarda katıldığı panellerde seslendirdiği söylemlerle geniş kitleleri etkiledi. "Ustalara Saygı" toplantıları 26 Mart'ta gerçekleştirilecek Gencay Gürün toplantısıyla devam edecek.

